
2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 1
30/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 26/02/2017 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 DEGAN LEONARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:47.00
3 CAPODIVACCA ZENO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:44.80
4 ZAGATTI FEDERICO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
5 MASIERO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:44.00
6 MATTIELLO NICOLO' 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:46.00
7 LORENZATO JACOPO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:50.00

Serie n° 4 di 5
1 MICHELOTTO ELIA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
2 BERGO JACOPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
3 CALORE GIORGIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:36.50
4 BARDELLA ALEX 2009 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
5 PISELLI ALBERTO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:33.40
6 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 00:40.00
7 BRIGO CRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:40.00

Serie n° 3 di 5
1 MOLENA CHRISTIAN 2010 SWIM CONSELVE 00:32.00
2 PEGORARO RICCARDO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:31.00
3 FRIZZI TOMMASO 2009 ABANONUOTO 00:30.00
4 FAIS PIETRO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:28.00
5 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:29.00
6 TONIATO TOMMASO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:30.00
7 MIGLIETTA GIANLUCA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:31.00
8 MAZZARO FRANCESCO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:32.13

Serie n° 2 di 5
1 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00
2 ZECCHINI MATTIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00
3 MINOTTO MILANI FABIO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:26.00
4 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
5 BETTIN FRANCESCO 2009 ABANONUOTO 00:25.00
6 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:27.00
7 BACELLE ETTORE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00
8 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:28.00

Serie n° 1 di 5
1 SCARPARO ENRICO 2009 SWIM CONSELVE 00:24.00
2 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:24.00
3 SCARPARO EDOARDO 2009 SWIM CONSELVE 00:23.00
4 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:22.00
5 TACCHIN MATTIA 2009 ABANONUOTO 00:22.00
6 BERALDO FEDERICO 2009 SWIM CONSELVE 00:23.00
7 PALLADIN MARC 2009 ACQUAVIVA 2001 00:24.00
8 TISO STEFANO 2010 ACQUAVIVA 2001 00:25.00
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 2
30/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 26/02/2017 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 PARAGNIN ASIA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00
3 GALLO GRETA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:45.00
4 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 00:40.00
5 CARRARO MICOL 2010 ACQUAVIVA 2001 00:44.00
6 RAMPIN GINEVRA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:45.00
7 ZOTTI CARLOTTA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00

Serie n° 1 di 2
1 STEFANI ANNA 2010 SWIM CONSELVE 00:40.00
2 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 00:38.00
3 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:33.80
4 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
5 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:33.00
6 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:37.00
7 BENATO ANNA 2010 ACQUAVIVA 2001 00:39.00

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 26/02/2017 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
2 NARDO MATTEO PAOLO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.20
3 NARDI PIETRO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:34.00
4 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:31.00
5 MARZOCCHI CHRISTIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:33.40
6 BORTOLAMI RICCARDO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:34.80
7 ZANON LEONARDO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:36.50

Serie n° 3 di 4
1 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
2 SARTORI GIACOMO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:28.20
3 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 00:28.00
4 FURLAN MASSIMO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:27.70
5 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:28.00
6 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 00:28.00
7 CHINELLO STEFANO 2008 ABANONUOTO 00:29.00

Serie n° 2 di 4
1 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 ABANONUOTO 00:27.00
2 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:26.00
3 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:25.00
4 STIRBU VALENTINO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:24.00
5 NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:25.00
6 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:26.00
7 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:26.00
8 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:27.00

Serie n° 1 di 4
1 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:24.00
2 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:24.00
3 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:23.00
4 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:22.00
5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:23.00
6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:23.00
7 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:24.00
8 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:24.00
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 3
30/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 F Serie Domenica 26/02/2017 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
3 CORTIVO GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
4 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:33.00
5 NARDI ELISABETTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:36.00
6 FASOLO GRETA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:50.00

Serie n° 2 di 3
2 BROLLO CARLOTTA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:32.70
3 RAMPAZZO GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
4 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 00:28.00
5 LONARDI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:28.00
6 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.00

Serie n° 1 di 3
1 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:27.00
2 GALLIGIONI GAIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:26.00
3 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:25.00
4 MARCHESANI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 00:25.00
5 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:25.00
6 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:25.00
7 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:27.00
8 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:28.00

50 Rana - Stile - P3 M Serie Domenica 26/02/2017 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 BONO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 01:00.00
2 TACCHIN SEBASTIANO 2007 ABANONUOTO 00:56.00
3 FRIZZI FILIPPO 2007 ABANONUOTO 00:55.00
4 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:44.50
5 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:47.90
6 MENEGHELLO EDOARDO 2006 ABANONUOTO 00:55.00
7 BORTOLAMI JACOPO 2007 ABANONUOTO 00:58.00
8 MOGNO LORENZO LIVIO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:14.40

50 Rana - Stile - P3 F Serie Domenica 26/02/2017 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
2 GIULIAN VITTORIA 2008 ABANONUOTO 01:15.00
3 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 01:00.00
4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00
5 CECCHINATO GAIA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:53.50
6 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:00.00
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 4
30/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Delfino Dorso - P3 M Serie Domenica 26/02/2017 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 UNGUREANU CHRISTIAN 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:12.00
4 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:05.00
5 MANGIARACINA ELIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:07.00
6 BORGO ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:25.00

50 Delfino Dorso - P3 F Serie Domenica 26/02/2017 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 PIERI GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:20.70
3 BABETTO SOFIA 2007 ABANONUOTO 01:10.00
4 SCHIAVO GIULIA 2008 ABANONUOTO 01:10.00
5 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:10.00
6 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
7 BABETTO SARA 2008 ABANONUOTO 01:30.00

Serie n° 1 di 2
2 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.00
3 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:59.00
4 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:51.00
5 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:59.00
6 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 01:00.00
7 GITTO LARA 2008 ABANONUOTO 01:05.00

50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 26/02/2017 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 NARDI PIETRO 2008 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
2 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 01:00.00
3 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:00.00
4 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:59.00
5 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 00:59.80
6 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 01:00.00
7 CHINELLO STEFANO 2008 ABANONUOTO 01:05.00

Serie n° 2 di 3
1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:58.00
2 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 ABANONUOTO 00:55.00
3 STIRBU VALENTINO 2008 ACQUAVIVA 2001 00:54.00
4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.50
5 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.60
6 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:55.00
7 TISO DAVIDE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:58.00

Serie n° 1 di 3
1 NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:50.00
2 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
3 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.60
4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.50
5 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.00
6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
7 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.60
8 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:50.00
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 5
30/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 26/02/2017 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 LONARDI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
3 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:08.00
4 GALLIGIONI GAIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:04.00
5 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 01:04.60
6 RAMPAZZO GIORGIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:09.00
7 NARDI ELISABETTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00

Serie n° 1 di 2
1 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:04.00
2 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:03.00
3 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:59.80
4 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:58.80
5 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:59.10
6 MARCHESANI GIULIA 2009 ACQUAVIVA 2001 01:00.00
7 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 01:03.90

4x25 Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 26/02/2017 ore 17:10
Note: P3 maschi + femmine

Serie n° 1 di 1
2 MARCOMINI, MONTEVERDE, BROTTO, PIAZZON SWIM CONSELVE 02:00.00
3 TACCHIN, SCHIAVO, BORTOLAMI, BABETTO ABANONUOTO 01:48.00
4 CIPRESSO, TASINATO, SINAGRA, DUKU  THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00
5 FRIZZI, GIULIAN, MENEGHELLO, GITTO  ABANONUOTO 01:45.00
6 GASTALDON, MASIERO, BORTOLAMI, BIASIO NUOTATORI PADOVANI 01:52.50
7 BURATIN, CREMER, BERALDO, SANTON  SWIM CONSELVE 02:00.00

Staff. 4x25 Dorso - Propaganda M Serie Domenica 26/02/2017 ore 17:20
Note: P1 + P2

Serie n° 2 di 2
1 CALORE, BORTOLAMI, MATTIELLO, CAPODIVACCA PLEBISCITO PADOVA 02:30.00
2 BERLINCIONI, NICETTO, BACELLE, ZECCHINI PLEBISCITO PADOVA 02:25.00
3 NARDI, OLARI, PEGORARO, LORENZATO  ACQUAVIVA 2001 02:20.00
4 TONIATO, FAIS, BARDELLA, MINOTTO MILANI ACQUAVIVA 2001 02:20.00
5 MIGLIETTA, MAZZARO, FURLAN, NARDO  PLEBISCITO PADOVA 02:20.00
6 PISELLI, SARTORI, MARZOCCHI, ZANON  PLEBISCITO PADOVA 02:25.00
7 TROSHANI, BARBIERO, CESCUTTI, DEMURTAS PLEBISCITO PADOVA 02:30.00

Serie n° 1 di 2
1 MOLENA, DAVI', SCARPARO, SANTON  SWIM CONSELVE 02:20.00
2 DECENTI, FRIZZI, TACCHIN, BETTIN  ABANONUOTO 02:15.00
3 CARDI, BETTELLA, ZACCARIA, ROSSETTO THERMAL DELFINI ABANO 02:00.00
4 SARTORELLO, STRADIOTTO, ZENERE, BUONGIOVANNI NUOTATORI PADOVANI 01:40.50
5 TISO, PALLADIN, TISO, STIRBU  ACQUAVIVA 2001 01:45.00
6 BERGO, MASIERO, MICHELOTTO, BUONGIOVANNI NUOTATORI PADOVANI 02:10.00
7 BRIGO, SCHIAVON, COLTRI, SCARPARO  SWIM CONSELVE 02:20.00
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2^ GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 6
30/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - Propaganda F Serie Domenica 26/02/2017 ore 17:30
Note: P1 + P2

Serie n° 1 di 1
2 GALLO, SAORIN, RAMIRES, BENVEGNU'  PLEBISCITO PADOVA 02:30.00
3 RUZZON, STEFANI, TURATTO, SIVIERO  SWIM CONSELVE 02:20.00
4 NARDI, COSTOLA, FAVERO, GALLIGIONI  NUOTATORI PADOVANI 02:00.00
5 MARCHESANI, BENATO, LONARDI, CORTIVO ACQUAVIVA 2001 02:20.00
6 SANTELLO, RETTORE, RETTORE, RAMPAZZO PLEBISCITO PADOVA 02:20.00
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